FEDERAÇÃO BAIANA DE JUDÔ – FEBAJU
PROJETO JUDÔ TRANSFORMA
EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 02/2025
RESULTADO FINAL E ENTREGA DE DOCUMENTOS

A Comissão de Seleção da Federação Baiana de Judô – FEBAJU, designada pela Portaria

nº 01/2025, torna público o resultado final do processo seletivo simplificado referente

ao Edital nº 02/2025, para contratação de profissionais no âmbito do Projeto Judô

Transforma. Informamos que não houve interposição de recursos no prazo estabelecido

no edital.

1. PROFESSOR(A) DE JUDÔ – IRECÊ

Classificação Nome do(a) Candidato(a) Pontuação Final

1º Hugo do Nascimento Santos 45 pontos

CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

Os(as) candidatos(as) aprovados(as) deverão entregar os documentos comprobatórios,

conforme exigido no edital, no dia 26 de dezembro de 2025, das 9h às 17h,

presencialmente na sede da Federação Baiana de Judô – FEBAJU, localizada na Rua

Roberto Corrêa, 20 - Roma, Salvador - BA, Cep: 40.444-110, ou enviá-los por e-mail para

financeiro@febaju.com.br dentro do mesmo prazo.

A não entrega dos documentos dentro do prazo estabelecido implicará na

desclassificação automática do(a) candidato(a).

Salvador/BA, 22 de dezembro de 2025.

Maria Carolina Lopes Esteves

Presidente da Comissão de Seleção

Projeto Judô Transforma – FEBAJU